

کسب رتبه سوم برق منطقه ورامین در استان تهران



به گزارش آمنة سادات بت شکن، رئیس اداره برق منطقه ورامین، در چهارمین روز از سلسله نشستهای جهاد تبیین و اطلاع‌رسانی ادارات ورامین در جمع خبرنگاران اذعان کرد: منطقه برق ورامین از بین مناطق ۲۲ گانه تهران، رتبه سوم را در حوزه خدمات مشترکین و مدیریت مصرف کسب کرده است. مسعود آلوبی توضیح داد: ۳ دستگاه خودرو مرذا صفر به ناوگان حمل و نقل منطقه برق ورامین اضافه شد و ۷ نیروی عملیاتی از جوانان بومی شهرستان ورامین در کادر عملیاتی این منطقه برق جذب شدند که روح تازه ای در اکیب های عملیاتی دمیده است. وی تصریح کرد: احداث یک کیلومتر کابل جهت تامین روشنایی، احداث ۸۰۰ متر شبکه روشنایی در نقاط مختلف شهر، نصب ۳۰۰ سر چراغ گازی و ال ای دی، تعویض ۳۰۰ لامپ و اصلاح و بازنویسی روشنایی ۲۴ روستا به طور کامل از اقدامات واحد بهره برداری منطقه برق ورامین است. از صدور مجوز احداث نخستین نیروگاه برق خورشیدی با ظرفیت ۶ مگاوات در این شهرستان خبر داد. مسعود آلوبی اظهار داشت: مجوز احداث نخستین نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۶ مگاوات در شهرستان ورامین اخذ شده که در مرحله تدوین طرح اجرایی، برآورد اعتبار و جانمایی است که برق جوادآباد، روستای آبیاریک و ... را تأمین خواهد کرد. وی افزود: در راستای افزایش ظرفیت و تقویت شبکه برق شهرستان ورامین، ۱۴ دستگاه ترانس برق نصب شده و ۸ دستگاه نیز تا پایان بهمن ماه با نصب می شود که هر ترانس به طور میانگین حدود ۶۰۰ میلیون تومان هزینه دارد.

بهره برداری از ۱۵ پروژه در حوزه راه و شهرسازی گلستان در دهه فجر ۱۴۰۲



مدیرکل و رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی گلستان افتتاح و بهره برداری از ۱۵ پروژه حوزه راه شهرسازی خبر داد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی گلستان، مهدی ملک، مدیرکل و رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی استان اظهار کرد: اداره کل راه و شهرسازی در گلستان در حوزه های مختلفی اعم از راهسازی، مسکن و ساختمان و شهرسازی فعالیت های عمده و گسترده ای در دستور کار دارد. ملک ادامه داد: یکی از این پروژه ها بهره برداری و افتتاح هزار و ۲۲۸ واحد مسکونی در سطح استان است. مدیرکل راه و شهرسازی گلستان همچنین تصریح کرد: این واحدهای مسکونی شامل پروژه های نهضت ملی مسکن، واحدهای بافت فرسوده در محلات هدف بازآفرینی و پروژه های خودمالک شده می باشد. وی افزود: از دیگر اقدامات مهم این اداره کل در ایام الله دهه فجر، واگذاری زمین رایگان به ۲۱۹ خانواده مشمول قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت است. مهندس ملک از اقدامات راه و شهرسازی در بافت تاریخی شهر گرگان خبر داد و گفت: پروژه مرمت و نوسازی پیر تکیه نعلبندان و بهسازی و مرمت سقف مدرسه تاریخی صالحیه نیز از پروژه های حوزه بازآفرینی شهری است که در دهه فجر به بهره برداری خواهد رسید. مدیرکل راه و شهرسازی گلستان افزود: پروژه اصلاح سیستم جمع آوری فاضلاب سایت مسکن مهر کاج در گنبد کاووس نیز در دهه فجر ۱۴۰۲ افتتاح می شود.

استاندار البرز:

قرار داد راه اندازی زباله سوز در البرز ظرف یک ماه آینده منعقد شود

استاندار البرز از راه اندازی دستگاه زباله سوز در استان خبر داد و گفت: چرخه مدیریت پسماند استان به سازمان همیاری شهرداری های استان محول شد.



استان باید قرارداد نصب زباله سوز تا پایان بهمن ماه منعقد می شود. استاندار البرز گفت: باید پروژه هایی که در شهرستان ها توسط شهرداری ها اجرایی می شود با تبلیغات گسترده به سمع و نظر مردم برسد تا از اقدامات خدمتگزاران خود مطلع شوند. وی افزود: روند تحقق پروژه زائرسرای مشهد مقدس باید پیگیری و نظارت شود. عبداللهی گفت: در خصوص باغ موزه دفاع مقدس شهرداری ها باید تعهدات خود را اجرایی کنند و گزارشی از این امر ارائه دهند. وی افزود: زمانبندی صدور پروانه ها و پایان کار باید به شکل دقیق احصا شود و با بازنگری فرآیندها نسبت به اعلام زمان دقیق اقدام شود. استاندار البرز گفت: ایجاد شور و نشاط در شهرها

وی افزود: باید مطالعات دقیق صورت گیرد و در سراسر مناطق شهری و روستایی استان اجرایی شود. استاندار البرز گفت: با توجه به سیاست های حمایتی دولت از طرح های توسعه ای، باید در موضوع مهم ساماندهی پسماند استان اقدام اساسی انجام دهیم. وی افزود: روزانه حدود هزار و ۵۰۰ تن زباله در استان تولید می شود که حدود ۷۰۰ تن آن مربوط به کلانشهر کرج است، بنابراین ساماندهی این حجم بزرگ زباله نیاز به برنامه ریزی و اهتمام ویژه شهرداری ها دارد. عبداللهی گفت: باید قرارداد راه اندازی زباله سوز در اسرع وقت منعقد شود و در سایه انسجامی که در استان حاکم است، به نتیجه برسد. وی افزود: معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری در راس سازمان همیاری شهرداری های

معاون بهره برداری دفتر مهندسی و راهبری شبکه شرکت توانیر اعلام کرد

نقش موثر برق تبریز در گذر از بحران آب شرب این کلانشهر

از ایجاد مشکلات دیگر پیشگیری کرد. وی خاطرنشان کرد: با توجه به کاهش میزان بارندگی ها احتمال این وجود دارد که پیکبار سال ۱۴۰۳ از اردیبهشت ماه آغاز شود، امیدواریم با عنایت سازمان الهی تداوم داشته باشد و با افزایش بارندگی ها و کاهش دمای هوا، ذخیره آب لازم سدها برای تأمین برقایی فراهم شود.

سرازیاب تیم نظارت عالییه فرایندهای بهره برداری و مهندسی توزیع ادامه داد: در مباحث مهندسی از تجربیات دیگر استان ها بهره مند می شویم و هدف اصلی از نظارت عالییه تبادل تجربیات است.

وی اضافه کرد: بیان نظرات و تبادل دانش و تجربیات باعث می شود اقدامات ارزشمند دیده شده و در بخش های دیگر و استان های دیگر به کار گرفته شود. خودنیا بیان کرد: در صورت انجام ارزیابی و نظارت قطعاً کارکنان و مدیران می دانند که همیشه تحت نظارت هستند و شرکت توانیر به عنوان شرکت هماهنگ کننده ارزیابی هایی را انجام می دهد. معاون بهره برداری دفتر مهندسی و راهبری شبکه شرکت توانیر اضافه کرد: فرایند نظارت عالییه به نفع خود کارکنان و شرکت می باشد که موجب بالارفتن بهره وری می شود و در نهایت به نفع شرکت توانیر است تا به اهدافی که تعیین کرده است، برسد.

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: معاون بهره برداری دفتر مهندسی و راهبری شبکه شرکت توانیر گفت: شرکت توزیع نیروی برق تبریز در ماجرای گذر از بحران آب شرب تبریز نقش مؤثری را ایفا و علیرغم همه مشکلات زحمات بسیاری را متحمل شد و با مدیریت بحران از ایجاد مشکلات دیگر پیشگیری کرد. آیین افتتاحیه نظارت عالییه فرایندهای بهره برداری و مهندسی توزیع با حضور ارزیابان شرکت توانیر و مدیرعامل و معاونان شرکت توزیع نیروی برق تبریز در محل سالن جلسات شرکت توزیع نیروی برق تبریز برگزار شد.

طی این مراسم فریدون خودنیا سررازیاب و معاون بهره برداری دفتر مهندسی و راهبری شبکه شرکت توانیر ضمن قدردانی از شرکت توزیع نیروی برق تبریز در گذر موفق از پیکبار تابستان سال جاری و نقش برق تبریز در رفع بحران آب شرب تبریز، اظهار کرد: شرکت توزیع نیروی برق تبریز کار بزرگی کرد و در ماجرای گذر از بحران آب شرب تبریز و تسریع در انجام اقدامات لازم برای حل این بحران نقش مؤثری را ایفا و علیرغم همه مشکلات زحمات بسیاری را متحمل شد و با مدیریت بحران



شورای اقامه نماز اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای آذربایجان شرقی تشکیل جلسه داد

با حضور مدیر ستاد اقامه نماز و تفسیر استان



استان ۵۴ مجتمع خدمات رفاهی جاده ای وجود دارد که متولی آن راهداری است و بزرگترین مأموریت آنها تأمین فضای مناسب برای اقامه نماز است و در ده ماهه امسال جاده ها ۳۲۰ میلیون تردد ثبت شده است که رقم قابل توجهی است و وظیفه ماست که فضای مناسب برای اقامه نماز در دستور کار قرار دهیم. اورجلی علیزاده ادامه داد: بازدیدهای دوره ای از نمازخانه های بین راهی انجام می شود که مکان مناسب برای اقامه نماز مهیا باشد، در ایام الله دهه فجر امسال سه مجتمع دیگر اضافه می شود

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: جلسه شورای اقامه نماز اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی برگزار شد. این نشست با حضور حجت الاسلام آقاجانی مدیر ستاد اقامه نماز و تفسیر استان، اورجلی علیزاده مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی و سایر اعضای شورای اقامه نماز اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان منعقد شد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی در این نشست با ارائه گزارشی از عملکرد این اداره کل گفت: در این

طرح تکمیلی پست برق GIS کارون وارد مدار می شود



مدیرعامل شرکت برق منطقهای خوزستان گفت: فاز دوم پست برق GIS کارون در شهر اهواز به زودی وارد مدار خواهد شد. علی اسدی در بیستمین جلسه کمیته پیگیری پروژه های حیاتی و ضروری این شرکت برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳، بیان کرد: طرح تکمیلی پست برق ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت GIS کارون در شهر اهواز به ظرفیت ۵۰ مگاوات آمپر در مراحل تست نهایی تجهیزات است و به زودی به بهره برداری خواهد رسید. وی با بیان اینکه این پروژه یکی از پروژه های حیاتی این شرکت برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ است، تصریح کرد: از ویژگی های پست های GIS در دست ساخت شرکت برق منطقهای خوزستان، مقاومت در برابر گرد و غبار و آلودگی های محیطی است و در فضای کوچک تری به صورت فشرده ساخته می شوند. به گفته مدیرعامل شرکت برق منطقهای خوزستان، اتصالات خطوط ۲۳۰ کیلوولت پست برق سرباز اندیمشک به پست GIS نیروگاه دوکوهه نیز ظرف هفته های آینده انجام خواهد شد.

اسدی با اشاره به پروژه های حیاتی و ضروری این شرکت برای گذر از پیک مصرف تابستان پیش رو اضافه کرد: عملیات اجرایی این پروژه ها فعال و به صورت مستمر در حال پیگیری هستند تا در موعد مقرر در صورت تأمین نقدینگی وارد مدار شوند. وی افزود: علاوه بر تلاش برای وارد مدار کردن پروژه های جدید، بهینه سازی شبکه موجود نیز در حال انجام است تا شبکه آماده ورود به پیک مصرف شود. شرکت برق منطقهای خوزستان مسئولیت انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

مدیر عامل شرکت شهرک های

صنعتی گیلان:

نگاه دولت حمایت از تولید و صنعت و تأمین نیاز داخل در شرایط تحریم است



در چهارمین روز از دهه فجر با حضور استاندار گیلان، معاون صنایع ماشین آلات و تجهیزات وزارت صمت، مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان و مسئولین محلی شهرستان رودسر؛ شرکت سرنگ مینای رودسر تولید کننده لوازم پزشکی در شهرک صنعتی رودسر به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی گیلان شرکت سرنگ مینای رودسر تولید کننده محصولات پزشکی سر سوزن دندان پزشکی، سرنگ تزریقی، سرسوزن پزشکی، ست سرم و سرنگ انسولین با سرمایه گذاری بخش خصوصی و برای ایجاد فرصت اشتغال زایی ۸۰ نفر به بهره برداری رسید.

مهدی محبوبی مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان در جریان افتتاح این شرکت تولیدی با بیان اینکه نگاه دولت حمایت از تولید و صنعت و تأمین نیاز داخل در شرایط تحریم است به رویکرد شرکت شهرک های صنعتی برای توسعه زیر ساخت ها در شهرک های صنعتی اشاره داشت و گفت:

خوشبختانه در استان نگاه آقای استاندار به بخش خصوصی نگاه حمایتی است و از این رو همه توصیه ایشان برای رفع موانع تولید و صنعت است و ایجاد واحدهای صنعتی جدید در شهرک های صنعتی با خدماتی که دولت در اختیار بخش خصوصی قرار خواهد داد می تواند زمینه ترغیب سرمایه گذاری های جدید را فراهم سازد.

با حضور مدیرکل ثبت آثار و حفظ و احیای میراث معنوی و طبیعی انجام شد

ثبت ملی ۱۳ اثر از استان آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان آذربایجان شرقی از ارزیابی پرونده های میراث ناملموس استان های آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی با حضور علیرضا ایزدی مدیرکل ثبت آثار و حفظ و احیای میراث معنوی و طبیعی، محمد اسداللهی سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی، یونس فاتح فرماندار شهرستان تبریز و هیأت داوران در شهر تبریز خبر داد. احمد حمزه زاده با اعلام این خبر اظهار کرد: با حضور علیرضا ایزدی مدیرکل ثبت آثار و حفظ و احیای میراث معنوی و طبیعی، محمد اسداللهی سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی، یونس فاتح فرماندار شهرستان تبریز و هیأت داوران ارزیابی میراث ناملموس استان های آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی انجام شد که برخی از این عناصر و آثار همچون بایاتی، تبریزقاوالی، عروسک قیچقا گلین شهرستان مرند، تصنیف عامیانه ساری گلین و داستان عاشقی گرگرلی محمد به صورت زنده برای هیأت داوران اجرا شدند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان آذربایجان شرقی ادامه داد: تعداد ۱۳ اثر و عنصر از میراث ناملموس استان آذربایجان شرقی انتخاب شدند که یکی از این اثرها تحت نام «کولچه لوه سوم سیمیشم» است، تصنیف عامیانه ساری گلین، داستان عاشقی گرگرلی محمد، مهارت واختن تبریز قاوالی، مهارت ساخت فرنی و عروسک قیچقا گلین در شهرستان میانه، شیوه تهیه شیرینی سنتی لوکا در تبریز، شیوه تهیه شیرینی سنتی ریس، شیوه تهیه شیرینی سنتی رشته خانی، شیوه تهیه چای شیرینی (شیرینی چایی) و مراسم های عزاداری شربت شهدا در گوگان، العطش روستای گول آخور و زرقان، شیوه خوانی در روستای دیزج شیخ مرجان سیبستر طی این ارزیابی توسط هیأت داوران به ثبت ملی رسیدند.



مدیرعامل شرکت برق منطقهای خوزستان خبر داد

بیش از ۳۶ هزار میلیارد ریال پروژه آماده افتتاح در دهه فجر

مدیرعامل شرکت برق منطقهای خوزستان از ۳۶ هزار و ۷۰۹ میلیارد ریال پروژه آماده افتتاح این شرکت در دهه فجر خبر داد. علی اسدی با گرامیداشت دهه مبارک فجر بیان کرد: این شرکت ۲۸ پروژه در بخش خطوط و پست های برق با ارزش سرمایه گذاری ۳۶ هزار و ۷۰۹ میلیارد ریال آماده افتتاح در دهه فجر دارد. وی با بیان اینکه این پروژه ها توسعه شبکه انتقال و فوق توزیع خوزستان را به همراه داشته است، افزود: پروژه های مذکور که در شهرهای مختلف استان به ثمر نشسته اند، تقویت زیرساخت های برق استان و تأمین برق مشترکین چه در بخش خانگی و چه در بخش صنایع و نیز سایر بخش های متقاضی را باعث شده است. مدیرعامل شرکت برق منطقهای خوزستان تصریح کرد: نصب ترانس ۲۳۰ به ۱۳۳ کیلوولت اهواز ۱ به ظرفیت ۱۲۵ مگاوات آمپر، تکمیل پست ۴۰۰ به ۱۳۲ کیلوولت هاشمی اهواز به ظرفیت ۳۱۵ مگاوات آمپر، احداث پست موویل شادگان به ظرفیت ۳۰ مگاوات آمپر، نصب ترانس در پست سرباز اندیمشک به ظرفیت ۱۷۵ مگاوات آمپر، تکمیل پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت GIS خزامی به ظرفیت ۵۰ مگاوات آمپر، تعمیر و بازسازی ترانس ۴۰۰ به ۱۳۳ کیلوولت اصلی شوشتر به ظرفیت ۲۰۰ مگاوات آمپر، فاز اول تعویض های خط ۲۳۰ کیلوولت اهواز ۲ - سپیدار به طول ۱۲ کیلومتر، تعویض هادی خط ۲۳۰ کیلوولت اهواز ۲ - صنایع به طول ۱۲ کیلومتر و نصب شبکه فیبر نوری خط ۴۰۰ مگاوات آمپر به بهانه - ارجان به طول ۵۰ کیلومتر مدار، جمله ۲۸ پروژه آماده افتتاح است. به گفته اسدی، هدف شرکت برق منطقهای خوزستان توسعه متوازن زیرساخت های برق در همه استان است و در مناطقی که مشترکین و تقاضاهای جدید شکل می گیرد، ظرفیت شبکه برق آن منطقه برای پاسخگویی به رشد بار، افزایش پیدا می کند. شرکت برق منطقهای خوزستان مسئولیت انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:

فضای کسب و کار در حال تحول است

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: فضای کسب و کار در حال تحول است. حسین فتحی با اشاره به پیشرفت های ایران اسلامی در عرصه های مختلف که در سایه هدایت های رهبر معظم انقلاب و تلاش های اقشار مختلف ایجاد شده است، اظهار کرد: اگر دولت و مجلس همگرا باشند زودتر به اهدافی که ترسیم شده دست می یابیم. فتحی که در آئین مربوط به سی و پنجمین جشنواره امتنان از کارگران نخبه، گروه های کاری و واحدهای نمونه آذربایجان شرقی در تبریز، سخن می گفت ضمن اعلام این مهم افزود: مجلس متعهد و متخصص، نتیجه حضور جدانگیزی و آگاهانه در انتخابات است، اگر مجلس متخصص باشد بسیاری از مشکلات از جمله مشکلات کارگری از بین می رود. وی ادامه داد: فضای کسب و کار در حال تحول است، فناوری های جدید در حال شکل گرفتن است و نگرش ها به نیروی انسانی نیز در حال تغییر است. فتحی به برگزاری جشنواره امتنان و نحوه انتخاب کارگران نخبه و واحدهای نمونه اشاره کرد و گفت: رعایت عدالت مزدی، رفع تبعیض، مشارکت کارگران در تولید و بهره وری، ارتقا امنیت شغلی و رضایت شغلی در این انتخاب مدنظر بود و از بین ۲۸۷ مورد ثبت شده در این جشنواره، ۱۵۰ مورد واجد شرایط داورى شناخته شد. وی نیروی انسانی را سرمایه ای مهم در موضوع تولید عنوان کرد و گفت: نیروی کار مستترى داخلی واحدهای تولیدی هستند، اگر رضایت آنها را به دست نیآوریم نمی توانیم در بازار مصرف به مشتری بیرونی دست یابیم. فتحی به ذکر است در این جشنواره از سرپرستان گروه های کاری، ۱۲ کارگر نخبه و واحدهای نمونه آذربایجان شرقی با اهدای لوح تقدیر و تندیس، تجلیل و قدردانی شد.